



## امضاء تفاهم نامه همکاری دانشگاه علوم پزشکی تبریز با مؤسسه نیکوکاری کنترل سرطان ایرانیان (مکسا)

تفاهم نامه همکاری فی مابین دانشگاه علوم پزشکی تبریز با مؤسسه نیکوکاری کنترل سرطان ایرانیان (مکسا) امضاء شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، با حضور دکتر احمد رضا جودتی سرپرست دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر محمد جهانگیری مدیر عامل مکسا، دکتر اصغر جعفری روحی معاون درمان، دکتر احمد کوشا معاون بهداشت، اساتید و رؤسای بیمارستانهای دانشگاه علوم پزشکی تبریز و دکتر حسین جباری مدیر مکسا در شعبه تبریز، روز دوشنبه ششم اسفندماه 1403 در سالن کنفرانس حوزه ریاست دانشگاه، تفاهم نامه همکاری های مشترک دانشگاه علوم پزشکی تبریز با مؤسسه نیکوکاری کنترل سرطان ایرانیان (مکسا) امضاء شد.

دکتر احمد رضا جودتی سرپرست دانشگاه علوم پزشکی تبریز در خصوص مؤسسه مکسا گفت: این مؤسسه به منظور ارائه مراقبت های درمانی، حمایتی و تسکینی رایگان و بدون در نظر گرفتن سن، جنسیت، ملیت، ثروت و مذهب را با هدف ایجاد امنیت و آرامش برای بیماران مبتلا به سرطان و خانواده های آنها ارائه می کند. وی افزود: خدمات مکسا دارای خدمات کاملی از جمله ارائه خدمات در سطوح یک، دو، سه و حتی خدمات بعد از پیشگیری است که به بیماران و خانواده های آنان ارائه می کند. دکتر جودتی با بیان اینکه مؤسسه مکسا در خدمت مردم است و خدمات جامع و بهینه بیماران سرطان را نیز در منزل به آنان ارائه می دهد همکاری با مؤسسه مکسا را گامی به سوی موفقیت در ارائه خدمات حمایتی، تسکینی، پیشگیری به بیماران سرطانی و خانواده های آنان عنوان کرده و از همکاری با این مؤسسه استقبال کرد. وی با اشاره به اهمیت سواد رسانه ای و همکاری های صدا و سیما، شبکه های اجتماعی و سایر رسانه های انبوه در خصوص یادگیری و افزایش اطلاعات بروز از مطالعات و پژوهش ها، بر بالابردن سطح سواد سلامت مردم تأکید کرد.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی تبریز با تأکید بر مدیریت بهینه در مدیریت این مؤسسه در استان آذربایجان شرقی، در خاتمه از معاونت های درمان، بهداشت و رؤسای بیمارستانهای مربوطه خواست در حوزه های بهداشت، پیشگیری و درمان نیز این الگوی موفق مکسا را در استان آذربایجان شرقی اجرایی کنند. دکتر جهانگیری مدیر عامل مکسا نیز در این جلسه با اشاره به اینکه (مکسا) در سال 1388 پایه گذاری شده است با ارائه گزارش جامعی گفت: این مؤسسه در شهرهای تهران، مشهد، قم، اهواز، کاشان و کرمان شعب خود را گسترش داده است.

وی مراقبتهای پزشکی و پرستاری تسکینی، مراقبتهای روان شناختی، مراقبت معنوی، مددکاری اجتماعی، بازتوانی و توانبخشی، مشاوره ژنتیک و پیشگیری، مشاوره تغذیه تأمین تجهیزات پزشکی، مرکز راهنمایی و پاسخگویی و... را از جمله خدمات مکسا اعلام کرده و افزود: با استفاده از سلامت دیجیتال در این مؤسسه مردم برای پیگیری، مدیریت، بهبود سلامت، معیشت و زندگی پربارتر خود، خانواده و جامعه توانمند می شوند و با این روش کمبودهای خدمات سلامت را می توان پوشش داد و دسترسی به خدمات را افزایش، هزینه ها را کاهش و پزشکی را دقیقتر و منطبق بر نیازهای اشخاص انجام داد.

وی در خاتمه مأموریت مکسا را مدیریت بهینه و جامع بیماران مبتلا به سرطان و چشم انداز آن را رفع دغدغه های بیماران مبتلا به سرطان و ایجاد اکو سیستم مراقبتهای بهینه و جامع بیماران مبتلا به سرطانی در سطح ملی اعلام کرده و ابراز امیدواری کرد: با حمایت مسئولین دانشگاه علوم پزشکی تبریز و همیاری و هماهنگی های اساتید این مجموعه، همکاری های خوبی به نفع بیماران سرطانی و خانواده های آنان در سطح استان آذربایجان شرقی انجام شود.

[جهت مشاهده تصاویر کلیک کنید.](#)